CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

Sr. Bruno Lorenzutti

FABIO DO VALE, Vereador que a este subscreve, no uso legal de suas prerrogativas

regimentais, vem à presença de Vossa Excelência requerer a inserção nos Anais

desta Casa de Leis, VOTO DE PROFUNDO PESAR pelas vítimas dos desastres

naturais ocorridos no SUL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, ocorrido em março

de 2024.

Estendemos a todos os familiares os nossos sentimentos e força nesse momento.

Requer seja dado conhecimento ao meu gabinete.

Vila Velha, 25 de março de 2024.

______________________________________

FABIO DO VALE

Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003700380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003700380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380031003700380035003A005000

Assinado eletronicamente por FABIO DO VALE em 25/03/2024 14:45

Checksum: 64771A2E104680AC14F4C1E42D94E969DDE5C86A5B9868B4566CDB151722123F